РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.02.2014 № 10

х. Малотокмацкий

О создании комиссии по проведению
экспертизы предоставленных поставщиком

(подрядчиком исполнителем) результатов

предусмотренных контрактом
         Руководствуясь частью 3 статьи 94  Федерального  закона от 05.04.2013             № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях проведения экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов предусмотренных контрактом в Администрации Первомайского сельского поселения своими силами
        1. Создать в Администрации Первомайского сельского поселения комиссию по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов предусмотренных контрактом в составе, согласно приложению.
        2. Комиссии по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов предусмотренных контрактом в своей деятельности руководствоваться положениями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
        3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за  собой.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                          М.Н. Левочкин
Распоряжение вносит
специалист первой категории  Администрации
Первомайского сельского поселения

                                                                                                                      Приложение

                                                                                к распоряжению Администрации

                                                                                Первомайского сельского поселения

                                                                                              от 04.02.2014  № 10
СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению экспертизы предоставленных поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) результатов предусмотренных контрактом
	1. Шаповалова Наталья Ивановна
	-специалист первой категории Администрации      Первомайского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	2. Новикова Татьяна Григорьевна
	-инспектор ВУС первой категории Администрации      Первомайского сельского поселения

	3. Рубцов Валерий Александрович
	- водитель Администрации Первомайского сельского поселения

4. Ганноченко Мария Петровна
                 - специалист первой категории

                                                                       Администрации Первомайского

                                                                       сельского поселения